
 

 

         

УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 
 

    Н А К А З 
 

            28.02.2018                                            Вінниця                                              96 

 

 

Про виконання рішення колегії 
Департаменту освіти і науки  
Вінницької обласної державної  
адміністрації від 22.02.2018р. протокол № 1 
 
 

 На виконання рішення колегії Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 22 лютого 2018 року протокол № 1 «Про підсумки 

роботи освітньої галузі у 2017 році та завдання на 2018 рік»,  

 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Рішення колегії Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації, що додається, надіслати керівникам органів управління 

освітою райдержадміністрацій та міських рад, об’єднаних територіальних 

громад, директорам закладів позашкільної освіти та шкіл-інтернатів 

обласного підпорядкування, керівникам закладів вищої та фахової передвищої 

освіти, закладів професійної (професійно-технічної) освіти. 

2. Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій та 

міських рад, об’єднаних територіальних громад довести до відома керівників 

закладів освіти рішення колегії Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації та забезпечити інформування відповідно до 

встановлених термінів. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступників        

Чорну О. А.,  Бачинського В. Г. відповідно до розподілу посадових обов’язків. 

 

 

В. о. директора 
Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації                В. Буняк 

 
ПОГОДЖЕНО 
 
Заступник директора 

Департаменту освіти і науки                   О. Чорна 

 

 



 

Заступник директора – начальник  

управління професійної освіти, 

інноватики та науки 

Департаменту освіти і науки                  В. Бачинський 

 

Начальник відділу загальної  

середньої та дошкільної освіти                                                                                       О. Дорош 

 

Юрист                                                                                                                                А. Стахова 


